

OGŁOSZENIE

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 10 czerwca 2019 roku

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w roku 2019 pn. „Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno –Edukacyjno – Wychowawczego z terenu Gminy Grunwald przy udziale opiekuna w celach edukacyjnych i rehabilitacyjnych”, wynikającego z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ. U. z 2018 r. poz. 450).

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 34/2019 Wójta Gminy Grunwald z dnia 28 maja 2019 roku do oceny ofert na wykonanie zadania publicznego na terenie Gminy Grunwald w 2019 roku, w dniu 30 maja stwierdziła, że w wymaganym terminie wpłynęła jedna oferta.

Po otwarciu złożonej oferty stwierdzono, że nie podlega ona odrzuceniu i skierowano ją do oceny formalnej i merytorycznej.

Komisja konkursowa w wyniku prac uznała, że spełnia ona wszystkie wymagane kryteria i przyznała ofercie złożonej przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Ostródzie, ul. Grunwaldzka 19a, 14-100 Ostróda, maksymalną ilość punktów.

Lp.	Nazwa zadania	Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania	Nazwa oferenta, który uzyskał dotację	Przyznana kwota dotacji
1	Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno –Edukacyjno – Wychowawczego z terenu Gminy Grunwald przy udziale opiekuna w celach edukacyjnych i rehabilitacyjnych.	33 342,32	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Ostródzie	10 000,00

W związku z powyższym Wójt Gminy Grunwald przyznaje dotację w wysokości 10 000,00 (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na realizację zadania publicznego związanego z dowozem dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno –Edukacyjno –Wychowawczego z terenu Gminy Grunwald Polskiemu Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Ostródzie.

Z wybraną organizacją zostanie podpisana umowa.

Wójt
Adam Szczepkowski